
 
 

originale 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
Delibera N.52 
data 
19.07.2014 

OGGETTO:  COSTITUZIONE  COMMISSIONE CIVICRATICA E 
APPROVAZIONE GRADUATORIA.- 

 
L’anno duemilaquattordici  il giorno diciannove  del mese di luglio alle ore  11,05  nella sede 

comunale, in seguito convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle 

persone dei signori: 

 
SINDACO:                    LETI VINCENZO                                   PRESENTE 
 
VICE SINDACO:     COLLETTI ANGELO                                       PRESENTE 
 
ASSESSORE:                LETI MONIA                                                    PRESENTE                          

 
Partecipa alla seduta il Segretario D.ssa Di Trolio Filma 
 
Il Presidente Signor  LETI Vincenzo in qualità di     SINDACO 

 

dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla 

trattazione dell’argomento all’oggetto. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CO M U N E  D I  M O N TA S O LA  
PROVINCIA DI RIETI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P.zza S.  P iet ro ,  1  –  02040 Montaso la (RI)  –  Tel  0746/675177  Fax 0746/675188 
M a i l :  c o m u n e m o n t a s o l a @ l i b e r o . i t -  C o d i c e  F i s c a l e  :   0 0 1 1 1 1 9 0 5 7 5 

CO M U N E  D I  M O N TA S O LA  
PROVINCIA DI RIETI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P.zza S.  P iet ro ,  1  –  02040 Montaso la (RI)  –  Tel  0746/675177  Fax 0746/675188 
M a i l :  c o m u n e m o n t a s o l a @ l i b e r o . i t -  C o d i c e  F i s c a l e  :   0 0 1 1 1 1 9 0 5 7 5 

CO M U N E  D I  M O N TA S O LA  
PROVINCIA DI RIETI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P.zza S.  P iet ro ,  1  –  02040 Montaso la (RI)  –  Tel  0746/675177  Fax 0746/675188 
M a i l :  c o m u n e m o n t a s o l a @ l i b e r o . i t -  C o d i c e  F i s c a l e  :   0 0 1 1 1 1 9 0 5 7 5 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

OGGETTO :  COSTITUZIONE  COMMISSIONE CIVICRATICA E APPROVAZION E 

                         GRADUATORIA.- 

UFFICIO PROPONENTE: SINDACO  

TESTO DELLA PROPOSTA 

PREMESSO che con deliberazione di Consiglio Comunale n.12 del 05/06/2014 veniva approvato il 
REGOLAMENTO PER L’ISTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DELLA 

COMMISSIONE A FAVORE DELLA CIVICRAZIA per i seguenti ambiti: 
 Ambiente – Territorio-Agricoltura-  Cultura – Spor t – Spettacolo – Turismo-Servizi Socio-
Assistenziali-Protezione Civile; 
Preso atto che in data 05/06/2014 e  02/07/2014 è stato pubblicizzato l’avviso 
per invitare i cittadini interessati a far parte di tale Commissione; 
Considerato che entro la data del 15/07/2014 termine ultimo per la 
presentazione delle richieste sono pervenute n.12 richieste; 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
VISTA la legge 13 dicembre 2010, n.220; 
VISTO il T.U.E.L. approvato con decreto legislativo 18 Agosto 2000, n.267 e 
s.m.i.; 
Tutto Quanto Premesso e Considerato 
 Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art.49 del D.Lgs.vo n.267/2000   
 dai responsabili dei servizi interessati; 

PROPONE 
1. la premessa fa parte integrante, formale e sostanziale del presente dispositivo; 
2. Tenuto conto dell’ordine di arrivo delle richieste si prende atto che  la graduatoria per 
la Costituzione della Commissione Civicratica è la seguente: 
 

1-TROIANI Maurizio 
2-MARCONI Alberto 
3-BETTI Luigi 
4-STRACCHI Maria Teresa 
5-BELLONI Mauro 
6-ANNIBALDI Francesco 
7-BOTTI Piero 
8-PROCIUTTO Andrea 
9-LETI Tito 
10-BALBI Nicola 
11-PLACIDI Andrea 
12-BATTISTA Simona  
 
3. Di prendere atto, altresì, che la suddetta Commissione durerà in carica fino a fine 
mandato e che la partecipazione viene resa a titolo gratuito. 

4. Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile,  ai sensi ai 
sensi dell’art.134, comma 4 del TUEL. 
 

COMUNE  D I  MONTASOLA  
PROVINCIA DI RIETI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P.zza S. Pietro, 1 – 02040 Montasola (RI ) –  Tel 0746/675177  Fax 
0746/675188 
M a i l :  c o m u n em o n t a s o l a @ l i b e r o . i t  -  C o d i c e  F i s c a l e  :   0 0 1 1 1 1 9 0 5 7 5  



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista l’allegata proposta di deliberazione recante in calce i pareri favorevoli di cui agli Art. 49, 
comma 1 e 151 comma 4 del T.U.E.L. 
 
Con voti unanimi resi nei modi e nelle forme previste dalla Legge ed in riferimento alla natura 
dell’atto ed al suo contenuto 
 
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art.49 del D.Lgs.vo n.267/2000   
 dai responsabili dei servizi interessati; 

 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare ad ogni effetto  l’allegata proposta di deliberazione N° 52 del  19/07/2014;ù 
 

2. con separata e parimenti unanime votazione di dichiarare la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
 

 
Anno2014/flora/DELIBERE 2014 E COMMISSIONE CIVICRATICA/PROGM52/2014 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CO M U N E  D I  M O N TA S O LA  
PROVINCIA DI RIETI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P.zza S.  P iet ro ,  1  –  02040 Montaso la (RI)  –  Tel  0746/675177  Fax 0746/675188 
M a i l :  c o m u n e m o n t a s o l a @ l i b e r o . i t -  C o d i c e  F i s c a l e  :   0 0 1 1 1 1 9 0 5 7 5 

CO M U N E  D I  M O N TA S O LA  
PROVINCIA DI RIETI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P.zza S.  P iet ro ,  1  –  02040 Montaso la (RI)  –  Tel  0746/675177  Fax 0746/675188 
M a i l :  c o m u n e m o n t a s o l a @ l i b e r o . i t -  C o d i c e  F i s c a l e  :   0 0 1 1 1 1 9 0 5 7 5 



 
 
 
 
OGGETTO: COSTITUZIONE  COMMISSIONE CIVICRATICA  APPROVAZIONE 

GRADUATORIA.-. 

 
UFFICIO PROPONENTE: Sindaco 
 
 
 
Pareri  ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000. 
Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono il parere di cui al presente 
prospetto. 
 
 
Il Responsabile     Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime il parere: 
    del servizio        FAVOREVOLE. 
    Interessato   Data      17/07/2014 ll responsabile:Bartolini Flora 
 
Il Responsabile     Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime il parere: 
 di Ragioneria       FAVOREVOLE 
                          Data                             Il responsabile:   
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CO M U N E  D I  M O N TA S O LA  
PROVINCIA DI RIETI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P.zza S.  P iet ro ,  1  –  02040 Montaso la (RI)  –  Tel  0746/675177  Fax 0746/675188 
M a i l :  c o m u n e m o n t a s o l a @ l i b e r o . i t -  C o d i c e  F i s c a l e  :   0 0 1 1 1 1 9 0 5 7 5 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
Il presente verbale viene così sottoscritto: 
 
 

IL   SINDACO                                                                       SEGRETARIO COMUNALE 
          LETI VINCENZO                                           d.ssa Di Trolio Filma                      
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente deliberazione  

• ai sensi dell’art.124 del D.LGS 18.8.2000, n.267 ed ai sensi dell’art.32 della Legge 18 
giugno 2009 n.69 viene pubblicata all’albo pretorio on-line  ove rimarrà pubblicata per 15 
gg.consecutivi; 

 
.è stata comunicata ai capigruppo consiliari, come previsto dall’art.125 del D.Lgs. 18.8.2000, 
n.267; 

 
 
 
Lì  01/08/2014                                                      IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                                                           d.ssa Di Trolio Filma                      

     
ESECUTIVITA’ 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

o   in data         per la decorrenza dei termini di cui  all’art. 134, comma  3°   del D.lg.     267/2000;                                   
o   in data        per la decorrenza dei termini di cui  all’art. 134, comma  3°   del D.lg.     267/2000; 
o   in data  perché confermata dal Consiglio, ai sensi dell’art.127, comma 2°,del   

D.Lgs.267/2000, con atto n.                                       ; 
         SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

CO M U N E  D I  M O N TA S O LA  
PROVINCIA DI RIETI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P.zza S.  P iet ro ,  1  –  02040 Montaso la (RI)  –  Tel  0746/675177  Fax 0746/675188 
M a i l :  c o m u n e m o n t a s o l a @ l i b e r o . i t -  C o d i c e  F i s c a l e  :   0 0 1 1 1 1 9 0 5 7 5 


